



ESTERATSASTUSKOMITEAN PÖYTÄKIRJA 07/2020

Aika: 19.8.2020 klo 9.30

Paikka: SRL:n toimisto / etäkokous

Läsnä: Backlund, Markus (puh.joht.) (7/7)

Ehrnrooth, Marina (valmennus, maajoukkueet p/j/n/U25) (6/7)

Hakala, Teppo (7/7)

Kiviranta, Tomas (5/7)

Koivula, Jutta (6/7)

Norilo, Juho (6/7)

Ruskeenieniemi, Janne (7/7)

Tuomi, Anu (5/7)

Varenti, Salla (SRL:n hallitus) (7/7)

Lisäksi osallistui Jukka Koivisto, SRL

1. KOKOUKSEN AVAAMINEN

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleeksi.

2. ESITYSLISTA, EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Vahvistettiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

3. JÄRJESTÄYTYMISASIAT

a. Työskentelytavat

Ei käsiteltävää tällä kerralla.

b. Vastuualueet

Ei käsiteltävää tällä kertaa.

4. TOIMINNAN VUOSISUUNNITELMA JA TALOUSARVIO

Ei käsiteltävää tällä kertaa.

5. KANSALLINEN KILPAILUKALENTERI JA SARJAKILPAILUT

Keskusteltiin edellisen kokouksen jälkeen käydyistä kilpailuista. Todettiin mm. seuraavaa:



GP Finaali: vähän lähtöjä, vähän joukkueita, yleisöä ihan mukavasti lauantaina ja sunnuntaina. Vesihaudan käyttöä edellytetään sarjojen finaaleissa tähtikisajärjestäjän oppaassa, nyt ei käytetty. Ilmeisesti tässä on ajateltu yleisön intressejä.

Solbacka: todella hyvin järjestetty kilpailu. Pieni kenttä, jolla 140 toimi ihan hyvin, mutta on tietysti haastava ratamestarille toteuttaa.

Aino: normaaliin lähtömaksuun palattu, lähtöjä maltillisesti (ruuhkaa kalenterissa).

NHF: vähän lähtöjä, 5-vuotiaiden Racing-osakilpailu jopa peruttiin.

Stable Nova: startteja normaali määrä kaikissa luokissa.

Salo: korvaavan ratamestarin löytämisessä vaikeuksia, alun perin suunniteltu ratamestari pääsi kuitenkin lopulta paikalle.

Päijänne Jumping Days / Korpilahti: suomenhevosia mestaruuskilpailussa oli vähän.

Grand Prix-finaalin yhteydessä torstaina oli Laaksolla ollut yksityinen vesihautaharjoitus, ajankohtana jolloin kenttä kilpailukutsun mukaan oli suljettu ratsastajilta. Tilaisuus ei ollut avoin kaikille eikä siitä oltu tiedotettu mitenkään. Komitea piti tätä moitittavana ja totesi, että tämän tyyppinen harjoittelumahdollisuus erikoisesteillä on jopa suotavaa silloin kun se toteutetaan kaikille avoimena tilaisuutena, josta on tiedotettu hyvissä ajoin etukäteen.

Päivitettiin ohjeistus koronatilanteen osalta:

THL:n ohjeistuksen mukaisesti tulee kilpailunjärjestäjien huomioida suositus hengitysmaskien käytöstä tilanteissa, joissa riittäviä turvavälejä ei voida taata (esim. hallikilpailuissa kulkuväylillä, katsoimoissa jne.)

Komitea kehottaa järjestäjiä harkitsemaan kilpailujen järjestämistä ulkona, silloin kun se vielä sääolosuhteet huomioiden on mahdollista.

SRL seuraa jatkuvasti viranomaisten viestintää ja ohjeistaa tarvittaessa. Todettiin, että kilpailutoiminnan osalta järjestäjien on edelleen huomioitava hallituksen linjaamat kokoontumisrajoitukset luotettavalla tavalla, mutta hevosmäärän rajoituksiin, jotka purettiin 1.7.2020 alkaen, ei tehdä nyt muutosta.



Kansalliset kilpailukutsut kilpailuihin tulee julkaista viimeistään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa siihen asti, kunnes SRL:n hallitus tekee asiassa uuden päätöksen. Estekomitea on kesäkuun kokouksessaan esittänyt hallitukselle, että kutsujen tarkastuksessa palataan normaaleihin aikatauluihin ja käytäntöihin, huomioiden siirtymäajan.

Tuomariston minimimiehitys jää voimaan toistaiseksi. Tuomariston minimimiehitys kansallisissa esteratsastuskilpailuissa on tpj sekä yksi muu tuomari. Alemmilla tasoilla riittää yksi tuomari. Kilpailupäivien pituus on kuitenkin huomioitava toimihenkilömäärissä.

Poiketen siitä, mitä yleisessä osassa on todettu lähtömaksujen palauttamisesta, palautetaan lähtömaksu (sekä mahdollinen sarjakilpailumaksu) tai puolet osallistumismaksusta mikäli peruutus tulee 1 h ennen luokan alkua. Poikkeus on edelleen voimassa toistaiseksi.

Muilta osin noudatetaan SRL:n kulloinkin voimassa olevia toimintaohjeita samoin kuin viranomaismääräyksiä.

Ypäjä Horse Show järjestetään 18.-20.9.2020 sisäkilpailuna. MB kävi asiasta keskusteluja järjestäjän kanssa, joka harkinnan jälkeen kuitenkin totesi hallikilpailun paremmin palvelevan kilpailijoita tässä kohtaa kautta.

Ratsastuskeskus Aino toivoo lisäpäivää kansallisiin kilpailuihinsa 12.-13.9.2020. Uudet päivämäärät olisivat 11.-13.9.2020.

Kilpailukalenterin valmistelu ensi kaudelle 2021 on käynnistynyt. Hakemuksia on tullut ilahduttava määrä, kuitenkin ei SM-kilpailulle yhtään. Valmistelu jatkuu seuraten samalla SRL:n neuvottelujen edistymistä yhteistyökumppaneiden kanssa sekä PM-kilpailun osalta päivämäärän ja paikan vahvistamista, jonka odotetaan tapahtuvan yhteispohjoismaisessa kokouksessa Drammenissa 28.-29.8.2020.

6. SÄÄNTÖASIAT

Keskustelu kokouksessa sääntömuutosten käsittelyaikataulusta. Päätettiin työstää etukäteen ennen ensi kokousta ja kuljettaa mukana syksyn kokouksissa, ensimmäisen kerran syyskuun kokouksessa. Suunnitellut sääntömuutokset tuodaan keskusteluun lajiseminaariin.

SM-kilpailuissa voi nykyisellään sama ratsastaja osallistua ponien SM:iin ja lapsiratsastajien SM:iin, eri hevosella. Samaa mahdollisuutta ei ole muiden ikäluokkien välillä, nyt tiedusteltu tämän vuoden SM-kilpailun osalta mahdollisuutta hypätä sekä lapsiratsastajien että junioreiden SM:t. Keskustelu kokouksessa päättyi siihen, että a) tälle vuodelle ei enää SM-sääntöjä voi muuttaa ja b) sääntöjen yleisen osan mukaan ei voi osallistua SM-kilpailujen eri ikäluokkiin eri hevosilla samana kalenterivuonna, poikkeuksena ponit + lapset tai ponit +



juniorit. Komitea esittää, että yleiseen osaan tehdään muutos, jossa SM-sääntöjen erityisehdot säädetään lajisäännöissä.

7. KOULUTUSASIAT

Koulutusvaliokunta on tiedustellut lajikomiteoilta ja alueilta koulutustarpeita toimihenkilökoulutuksiin 31.8.2020 mennessä. Käytiin keskustelu Jutta Koivulan alustuksella.

Tammikuussa Tampereella tilaisuus, jossa on syytä järjestää myös linjauksia avaava keskustelu ratamestareille. Mukaan muutama ratsastajakin.

8. HALLITUKSEN KUULUMISET

Hallituksen työskentelystä kuultiin Salla Varentin selonteko.

9. MAAJOUKKUEET P/L/J/N/U25

11.-13.12.2020 Ypäjällä maajoukkueiden järjestäytymisleiri.

10. MUUT ESILLE TULLEET ASIAT

Nuorten hevosten luokat: pyrkimyksenä kehittää nuoria hevosia ja erityisesti näiden ratsastettavuutta päätettiin koeluontoisesti kahden vuoden ajan luoda arvostelujärjestelmä kaikkiin nuorten hevosten luokkiin. Salla Varenti tuo syyskuun kokoukseen ehdotuksen järjestelmäksi.

Merkittiin tiedoksi että SM-viikko 2021 ei toteudu Salossa.

11. SEURAAVA KOKOUS

Seuraavan kerran komitea kokoontuu keskiviikkona 23.9.2020 klo 14.00 alkaen.

12. TIEDOTTAMINEN

Päätettiin, että kaikesta voi tiedottaa.

13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.20.

Vakuudeksi,

Markus Backlund
puheenjohtaja